ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.17.05.2(21- PE

OBJETO:' REG4TRQ DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CMBUSTIVEL (GAS
E DIESEL) DESTINADOS AS UNIDADES GESTORAS DO MJNICÍPIO DE CASC
CEARÁ.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atraíes da Portaria n.° 022
01 de janeiro de 4021, no uso de suas atribuições legais e sendo Iceitável a Proposta d
(Final) do 1  licitan'te: COMERCIAL DE PETRÓLEO CASCAVEL LTDA - C

• 63.360.721/0001-22, com o valor total de R$ 875.650,00 (oito4ntos e setenta e cin
seiscentos é cincienta reais), sendo referente ao item I o valor deR$ 796.600,00 ((setec
noventa e sçis mille seiscentos reais) e referente ao item II o valor F$ 79.050,00 (setenta
mil e cinquOnta reais), e tendo o mesmo atendido a todos os requis os do Edital, vem, no
do Process6 de Li'citaçào na modalidade PREGÃO ELETRÔNI . O N° 02.17.05.2021
tudo conforine especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedo
que produzzi os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonâncG com a Lei Federal 8.
e Lei 10.59/02. 	 1

Casc4e1/CE, 09 de Junho d

• 1 Qv)-
Vania de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

a

21 de
Preço
J N"
o mil
ntos e
nove
autos
PE,

, para
66/93

É

f
L

1

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel -
Fone: 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comias

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.25.
fi

ará 1 Cep: 62.850-000
depregaoecascavel.ce. ov.br
-2

1